ПРИКАЗ
№ 43.3'

"tJ;/.. ft/~~ 2od{o
г. Мое.ква

Содержание: О смене материально-ответственного лица

в корпусе «Т»

В связи со сменой материально-ответственного лица коменданта корпуса

«Т» Макарчук Валентины Ивановны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести инвентаризацию материальных ценностей по комендатуре

д. 17 корпус «Т» 28.09.2020 года.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Начальник Хоз. отдела - Заркуа З.С.

Члены комиссии: комендант корпусов «А, Б» - Хромова В.М.

комендант корпуса «С» - Никонорова О.Р.

3. Назначить материально - ответственным по корпусу «Т», с полной

материальной ответственностью Культина Сергея Федоровича.

4. В срок до 01.10.2020 года Культину С.Ф. принять материальные ценности на

ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 03.10.2020 года.

Проректор по МИК и ПР .Н. Лейман